

Dotyczy: TP 20/24 - Zakup, dostawa, montaż, uruchomienie sprzętu medycznego - wyposażenie medyczne karetki neonatologicznej

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy ze względu na wydłużone terminy dostaw od producentów, Zamawiający wydłuży termin dostawy do 90 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający przychyliła się do prośby i wydłużyła termin wykonania Umowy do 90 dni od daty podpisania Umowy.

Pytanie nr 2

W załączniku nr 1 Zamawiający nie opisał respiratora, który powinien się znaleźć w zestawie do transportu noworodka. Prosimy zatem o doprecyzowanie czy Zamawiający dostarczy swój respirator oraz podanie modelu i producenta.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wymaga od Dostawcy dostosowania nowego Respiratora STEPHAN EVE IN Fritz Stephan GMBH, który jest na wyposażeniu Szpitala, na potrzeby karetki neonatologicznej. W szczególności wymagamy wgrania licencji oprogramowania respiratora do wentylacji noworodków.